Quoddam instrúmentum factum in posse Petri Arnaldi scribe Dni. Episcopi 
Majoricarum sub IIII Kalendas januarii ànni MCCLXX. et firmatum per Raymun-
dum de Trilia aliter appellatum Satria facit pro dicto beneficio. i 

Per en Ramon Sarria quondam LX anys son passats denunciy ~Sens perjudici 
de les raquestes protestacions e rahons ja fetes sobre asso per part del Clero de 
Mallorques quo jo posaeesch e reeb e mossèn Gabriel Portella predecessor meu en 
10 dit benefici possehia e reebia en lany MCCCXCV a xviij de Novembre ques feu 
la avinensa per lo senyor Rey etc. les rendes e bens següents. 

Primo nn alberch situat en la parròquia de Aleró franche de cens e affronta de 
una part ab lalbercli de la Rectoria e daltra part ab un clos de terra de Bernat 
Rosieyo e 'de dues parts ab duïs carreres publiques. 

ítem vuyt lliures que fa en la festa de Nadal en Guillem Pons per una sua 
alqueria apellada Salquetzena situada en la dita parròquia. 

ítem quatre lliures a deu sous que fa en lo die de Carnestoltes en Pere Tartre 
per una sua alqueria situada en lo loch de Almadra de la dita parròquia apelladc 
011 clar retude a la cort. 

ítem setse sous que fa en Rarthomeu Massip per unes sues cases en pati de 
terra situades dins la vila de Incha en la festa de sant Miquel. 

ítem una lliura dotze sous que fa en la festa damunt dita en Francesch Sagure 
per un ort situat fora de la porta pintada devant la vall de la ciutat. 

ítem dues lliures quatre sous que fa en la festa de Nadal la dona Johana 
Ramona per un ort seu situat en la orta de ciutat. 

ítem sis sous que fa en la festa de sent Miquel en Palau gerrer de la vila de 
Incha per un alberch seu situat en la dita vila los quals pledeig. 

Quibus censibus et redditibus denuntiatis. etc. 
Qui quidem hene.fficiarius ditxit... quod ipse possidebat ea que dsnuntia-

rit... ete.» Pag. 420 i, retrocedint, 419). 

BARTOI.OMR GUASP CBLABBBT, Peno. 
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Quiiliter piirmchidHs ecclesia de Incha fuit diuisa 

In nomine Domini, amen. Ail futiiram rei inemoriam. Nos Antonius miseratio-
ne divina Majnricensis Episcopus, inier varia» sollicitiidiiies nostri» humeris incum-
bentes, illam libenter amplectimur per quam divinila ciiltus et ejusdem servitorum 
numejus aiigmentatur, ar boniini animarmi! regimen perliciatur. Sane eludimi, 
diversi» anni- et iiicibus in parrochitili ecclesia de Incha, nostre Maioricensis dioce" 
sis uisilationis officiiim, proni ex nostri oflicii debito astringebauuir, exercentes 
inuenimus quod licet ipsa eclesia e t reclor eiusdem in . anuis r<*ddifibus plurimum 
;1111111111-111.. et in tantum, quod in rimiate nel dieta diocesi Maioricensi non sunt due 
ecclesie ipsa de Incha ecclesia ditiores, propier eniiii absenciam rectorum eiusdem 
pio tempore quorum aliquis in ip.-a ecclesia a longis temporibus eitra personaliter 
non resedit. ipsi ecclesie jam bmga sunt tempora impensum ut deceret non fuit 
servjcium in divinis, nec ecclesia impenditur de presenti, nec in ipsa ecclesia 
animai uni regimen exercelur, nec eclesiàstica sacramenta conferimlur per perso-
nus vdoneas, ut deberel, prout recpiirunl ipsius ecclesie fiicultates. Cuiamohrem, 
fuimus per furato» prò tempore et probo» homines ejusdem ville de India frequen-
cius, ciim magna instanoia reipiisiti, ut circa predictos defectus digoaremus de 
oportono remedio providere. Nos vero, cupientes quantum cimi Deo possuniiis, et 
ex nostri oliicii debito teneamur, circa predictos deffectus ilio uti remedio per